
Dz.U./S S108
07/06/2021
283994-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:283994-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kędzierzyn-Koźle: Urządzenia medyczne
2021/S 108-283994

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej Kędzierzyn-Koźle
Adres pocztowy: ul. 24 Kwietnia 5
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 47-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Kozioł
E-mail: przetargi@e-szpital.eu 
Tel.:  +48 774062566
Adresy internetowe:
Główny adres: www.e-szpital.eu

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_kedzierzynkozle
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu medycznego dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 4 zadania częściowe
Numer referencyjny: AZ-P.2021.15

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@e-szpital.eu
www.e-szpital.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_kedzierzynkozle


Dz.U./S S108
07/06/2021
283994-2021-PL

2 / 8

A. Zamówienie zostało podzielone na 4 zadania:
— zadanie częściowe nr 1 – dostawa USG – wg załącznika 2/1 do SWZ,
— zadanie częściowe nr 2 – dostawa toru wizyjnego Full HD – wg załącznika 2/2 do SWZ,
— zadanie częściowe nr 3 – dostawa diatermii z przystawką argonową – wg załącznika 2/3 do SWZ,
— zadanie częściowe nr 4 – dostawa zestawu do endourologii – wg załącznika 2/4 do SWZ.
B. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki nr 2/1–2/4 do SWZ. Opisane tam parametry 
stanowią minimalne wymagania jakościowe i techniczne zamawianego asortymentu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa USG
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33112200 Aparaty ultrasonograficzne
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Roosevelta 2: Oddział Położniczo-Ginekologiczny

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa USG – wg załącznika 2/1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt: Podniesienie wydajności leczenia chorób cywilizacyjnych w zakresie nowotworów, poprzez 
wyposażenie w specjalistyczny sprzęt medyczny Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Kędzierzynie-Koźlu. Umowa nr RPOP.10.01.01-16-0012/20.

II.2.14) Informacje dodatkowe

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S108
07/06/2021
283994-2021-PL

3 / 8

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
Kryteria oceny ofert: cena – 60 % okres gwarancji – 40 %.
Szczegółowy opis kryteriów oceny ofert opisano w pkt XVII SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa toru wizyjnego Full HD
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Roosevelta 2: Blok Operacyjny (Oddziału Chirurgii Ogólnej)

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa toru wizyjnego Full HD – wg załącznika 2/2 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt: Podniesienie wydajności leczenia chorób cywilizacyjnych w zakresie nowotworów, poprzez 
wyposażenie w specjalistyczny sprzęt medyczny Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Kędzierzynie-Koźlu. Umowa nr RPOP.10.01.01-16-0012/20.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
Kryteria oceny ofert: cena – 60 % okres gwarancji – 40 %.
Szczegółowy opis kryteriów oceny ofert opisano w pkt XVII SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa diatermii z przystawką argonową
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne
33125000 Urządzenia do badań urologicznych

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S108
07/06/2021
283994-2021-PL

4 / 8

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Roosevelta 2: Blok Operacyjny (Oddziału Urologicznego)

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa diatermii z przystawką argonową – wg załącznika 2/3 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt: Podniesienie wydajności leczenia chorób cywilizacyjnych w zakresie nowotworów, poprzez 
wyposażenie w specjalistyczny sprzęt medyczny Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Kędzierzynie-Koźlu. Umowa nr RPOP.10.01.01-16-0012/20.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
Kryteria oceny ofert: cena – 60 % okres gwarancji – 40 %.
Szczegółowy opis kryteriów oceny ofert opisano w pkt XVII SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa zestawu do endourologii
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne
33125000 Urządzenia do badań urologicznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Roosevelta 2: Blok Operacyjny (Oddziału Urologicznego)

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa zestawu do endourologii – wg załącznika 2/4 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S108
07/06/2021
283994-2021-PL

5 / 8

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt: Podniesienie wydajności leczenia chorób cywilizacyjnych w zakresie nowotworów, poprzez 
wyposażenie w specjalistyczny sprzęt medyczny Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Kędzierzynie-Koźlu. Umowa nr RPOP.10.01.01-16-0012/20.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
Kryteria oceny ofert: cena – 60 % okres gwarancji – 40 %.
Szczegółowy opis kryteriów oceny ofert opisano w pkt XVII SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone 
do treści umowy, określone zostały w załączniku nr 7 do SWZ. Projektowane postanowienia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego przed zawarciem zostaną uzupełnione o niezbędne informacje dotyczące w 
szczególności Wykonawcy oraz wartości umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/07/2021
Czas lokalny: 08:40

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/10/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/07/2021

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S108
07/06/2021
283994-2021-PL

6 / 8

Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej, Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych – pokój nr 19, 
ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle. Otwarcie ofert nastąpi z wykorzystaniem platformy zakupowej:
www.platformazakupowa.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
A. Zawartość oferty:
Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty (w formie elektronicznej):
1. wypełniony i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym formularz ofertowy sporządzony na 
podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ;
2. wypełniony i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym odpowiedni formularz cenowy, zgodnie z 
załącznikami nr 2/1 do 2/4 do SWZ;
3. wypełnione i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym oświadczenie JEDZ (jednolity europejski 
dokument zamówień) – wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ;
4. zobowiązanie podmiotu trzeciego podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym (jeżeli dotyczy);
5. pełnomocnictwo podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym (jeżeli dotyczy);
6. dokument stwierdzający ustanowienie przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, 
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania ich w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego (dotyczy jedynie Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie) – dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
(jeżeli dotyczy).
B. Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych.
C. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 
108 ust. 1 Pzp.
D. Zamawiający nie przewiduje wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 Pzp.
E. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych:
1) oświadczenie Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2020 
r. poz. 1076 i 1086) z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty 
niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – wzór oświadczenia stanowi 
załącznik nr 4 do SWZ;
2) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 i 2 Pzp (w JEDZ) w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3 – 6 
Pzp. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do SWZ;
3) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym postaw wykluczenia określonych w art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp, sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.

VI.4) Procedury odwoławcze

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S108
07/06/2021
283994-2021-PL

7 / 8

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej 
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub zaniechania czynności, do której 
Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się:
1) w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy albo w terminie 
10 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec treści SIWZ, wnosi się w terminie 5 dni 
od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia na stronie internetowej;
3) odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 21.5 pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
21.5. Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię odwołania 
innym Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczy 
treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień SIWZ, zamieszcza ją również na stronie internetowej, na 
której jest zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu lub jest udostępniona SIWZ, wzywając Wykonawców do 
przystąpienia do postępowania odwoławczego.
6. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia otrzymania 
kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje, i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść 
strony, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Krajowej Izby Odwoławczej w 
formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za 

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S108
07/06/2021
283994-2021-PL

8 / 8

pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu, a jego kopię przesyła się Zamawiającemu oraz Wykonawcy 
wnoszącemu odwołanie.
7. Odwołanie podlega rozpoznaniu, jeżeli: nie zawiera braków formalnych, uiszczono wpis. Wpis uiszcza się 
najpóźniej do dnia upływu terminu do wniesienia odwołania, a dowód jego uiszczenia dołącza się do odwołania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/06/2021

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl



